

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

24.02.2025 – 28.02.2025 YIL :11 SAYI : 472

Aydın Vergi Dairesi Başkanlığı'ndan Aydın Ticaret Borsası'na Ziyaret



Aydın Vergi Dairesi Başkanı Serdar Şahin ve beraberindeki heyet, 36. Vergi Haftası kapsamında Aydın Ticaret Borsası'nı ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette, Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, Meclis Başkan Yardımcıları Ali Çevik ve Rıza Uyar, Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Can, Meclis Üyeleri Ahmet Şenel, Mehmet Akkan ve M. Hakan Adalı hazır bulundu.

Ziyaret sırasında, vergi bilincinin artırılmasına yönelik çalışmalar, iş dünyası ile iş birliği konuları ve bölgesel ekonomik gelişmeler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Vergi Haftası'nın önemine dikkat çekilen toplantıda, iş dünyasının beklentileri ve talepleri de ele alındı.

Görüşmenin ardından heyet, borsa faaliyetleri hakkında bilgi alarak kurumlar arası iş birliğinin önemine vurgu yaptı.

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, ADÜ TEKNOKENT Binası İstişare Toplantısı'na Katılım Sağladı



Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi'nde, Aydın Valisi Yakup Canbolat başkanlığında gerçekleştirilen ADÜ Teknokent Binası İstişare Toplantısı'na katılım sağladı. Toplantıda, Aydın'da teknoloji ve yenilikçilik ekosistemine değer katacak olan ADÜ Teknokent Hizmet Binası'nın inşaa süreci konusunda istişarelerde bulunuldu.

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, Ticaret Borsası, Sanayi Odası, Ticaret Odası ve Organize Sanayi Bölgeleri ile gerçekleştirilen iş birliği çalışmalarında kaydedilen önemli ilerlemelere dikkat çekerek, bu süreçte üniversite-sanayi iş birliğinin daha verimli sonuçlar doğuracağını belirtti. Yeni yapılacak TEKNOKENT binasının bu bağlamda büyük bir öneme sahip olduğunu vurgulayan Rektör Prof. Dr. Bülent Kent, "TEKNOKENT, araştırma ve geliştirme faaliyetlerini destekleyerek, sanayi ile Üniversitemiz arasında güçlü bir iş birliği ortamı oluşturacak ve girişimcilere yeni fırsatlar sunacaktır. Bu sayede, öğrenciler ve sanayi paydaşları için yenilikçi projelerin hayata

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

24.02.2025 – 28.02.2025 YIL :11 SAYI : 472

geçirilmesi mümkün olacaktır.” ifadelerini kullandı.

Toplantıya dair açıklamada bulunan Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, Teknokent’in sanayi ve ticaret dünyası için önemli bir merkez haline geleceğini belirterek, "Üniversite-sanayi iş birliği çerçevesinde atılan bu adım, Aydın ekonomisine ve girişimcilik ekosistemine büyük katkı sağlayacaktır. Teknokent, yenilikçi fikirlerin gelişmesine ve ticarileşmesine olanak tanıyacak, aynı zamanda bölgemizin rekabet gücünü artıracaktır." ifadelerini kullandı.



Toplantıda, AK Parti Aydın Milletvekili ve KİT Komisyonu Başkanı Mustafa Savaş, AK Parti Aydın Milletvekili Ömer Özmen, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, AK Parti İl Başkanı Mehmet Erdem, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cemal İyem, Genel Sekreter V. Prof. Dr. Bertan Akyol, Buharkent Belediye Başkanı ve Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Başkanı Mehmet Erol, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Fatih Ulutaş, Aydın Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan Maraş, Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, Çine OSB Yönetim Kurulu Başkanı Burak Güngör, Söke OSB Müdürü Erkin Çoban, Umurlu OSB Müdürü Halit İriç, Ortaklar OSB Müdürü Semiha Özgen,

Nazilli OSB İdari İşler Müdürü Hüseyin Karabacak ve ADÜ Teknokent A.Ş Genel Müdürü Doç. Dr. Mustafa Akkaya yer aldı.